
2021 年 4月 23日  
 

お 客 様 各 位  
 

日科ミクロン株式会社  

医療事業部 

 

 

CardinalHealth社製品販売中止のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し 

上げます。  

さて、弊社にて長年取扱しておりました商品『ケモプラスPPガウン、ケモブロックPPガウン、スプラッ 

シュレジスタント プロテクティブガウン、ケモプラススリーブ』につきまして販売終了となりましたので、 

ご案内させていただきます。 

製造元でありますCardinalHealth社からの案内も添えさせて頂きます。 

 

つきましては下記の通り代替商品のご案内を申し上げます。  

ケモプラスPPガウン及びケモブロックPPガウンの代替商品に関しましては、弊社のオリジナル商品

『ケモライトガウン』をご紹介させていただきます。 

 

お客様には、ご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜ります 

よう謹んでお願い申し上げます。  

今後とも弊社並びに弊社商品の末永いご愛顧をどうぞよろしくお願い致します。 

敬具 

 

記  

【 販売終了商品 】 

商品名 商品番号 

ケモプラスPPガウン CT5502C、CT5503C、CT5504C、CT5505C 

ケモブロックPPガウン DP5003GC、DP5001GC、DP5002GC、DP5004GC 

スプラッシュ レジスタント プロテクティブガウン CT5000C、CT5100C、CT5101C 

ケモプラススリーブ CT5500C 

 

【 代替商品 】ケモライトガウン 

※詳細に関しましては、各担当営業へお問い合わせをお願い致します。 

以上 
 

 

【 お問い合わせ先 】

日科ミクロン株式会社  

本社 医療事業部 TEL：048-950-2371 / 札幌営業所 TEL：011-733-3101 / 仙台営業所 TEL：022-217-4421    

名古屋営業所 TEL：052-509-1071 / 大阪営業所 TEL：072-728-5513 / 福岡営業所 TEL：092-627-2621  



 
 
 
 
 
 

 

2021年４月 

お客様各位  

日本コヴィディエン株式会社 

メディカル事業部 代理店営業推進 

 

 

販売中止品のご案内 

 

 

謹啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、以下の製品の販売を中止させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

これまで長きにわたりご愛顧いただきましたこと、衷心よりお礼申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

販売中止品： 

 

品名 カタログ番号 

ケモプラス PP ガウン CT5502C、CT5503C、CT5504C、CT5505C 

ケモブロック PP ガウン DP5003GC、DP5001GC、DP5002GC、DP5004GC 

スプラッシュ レジスタント プロテクティブガウン CT5000C、CT5100C、CT5101C 

ケモプラス スリーブ CT5500C 

 

販売中止理由：米国での販売中止の為。 

販売中止時期：2021年 4月 

代替品：なし 

 

以上 


	21.04.23 CardinalHealth社製品販売中止のご案内.pdf
	(日本コヴィディエンより)ガウン他 販売中止案内202104

